PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от ___________________                                                                    № ___________
ст - ца Староминская

Об утверждении административного регламента по исполнению
муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении
муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования Староминский район
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Краснодарского края от 04 марта 2015 года № 3126-КЗ «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального земельного контроля на территории Краснодарского края», п остановляю:

1. Утвердить административный регламент по исполнению муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Староминский район (прилагается).
2. Отделу по организационным вопросам управления делами администрации муниципального образования Староминский район (Клименко) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adm.starominska.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Староминский район Е.Ф.Кузьменко.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования
Староминский район

                  В.В. Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от  ___________  №  _____

«Об утверждении административного регламента по исполнению

муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении

муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования Староминский район»
Проект внесён

Управлением имущественных

отношений администрации муниципального

образования Староминский район

Начальник управления                                                                           О.А. Пасенко

Проект подготовлен:
Заведующим сектора муниципального контроля
управления имущественных отношений администрации

муниципального образования Староминский район                               А.А. Пятак
Проект согласован:
Заместитель главы муниципального образования
Староминский район                                                                          Е.Ф. Кузьменко
Начальник юридического отдела

управления делами администрации

муниципального образования
Староминский район

 В.В. Петренко
Начальник управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                            Т.Г. Шадрина
Начальник отдела делопроизводства

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район

                                С.А. Слынько

Заявка на рассылку:
Управление имущественных отношений администрации МО Староминский район  – 2
Всего- 2

PAGE